[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«30» апреля 2020 г.                                                                           № 267
О перекрытии въездов в г.Калач-на-Дону
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020г. №179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Волгоградской области от 03.04.2020г. №401
постановляю:
1. Перекрыть движение автотранспортных средств с 01.05.2020г. по 11.05.2020г.:

- въезд в г.Калач-на-Дону (пересечение ул.Революционная - автодорога Волгоград-Каменск-Шахтинский);
- въезд в г.Калач-на-Дону (пересечение ул.Пархоменко - автодорога Волгоград-Каменск-Шахтинский);
2. Директору МБУ «Дорожник» обеспечить наличие автотранспортной техники для осуществления данных мероприятий.
3. Копию настоящего постановления направить в Отдел МВД России по Калачевскому району.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского городского поселения Горина М.М.
6. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Калачевского городского поселения.
Глава Калачевского

городского поселения                                                               Д.В. Сарычев